

Ole Klifoth Holding ApS

**Borgevej 7
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 38 64 25 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2018

Ole Høyer Klifoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Klifoth Holding ApS
Borgevej 7
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 64 25 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Ole Høyer Klifoth, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for F3 Audiovector ApS og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Selskabet er stiftet i året i forbindelse med ophørsspaltning af F3 Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 112.266, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.023.796.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(14.447)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		261.915
Finansielle indtægter		22.755
Finansielle omkostninger		<u>(128.885)</u>
Resultat før skat		141.338
Skat af årets resultat	1	<u>(29.072)</u>
Årets resultat		<u>112.266</u>
Foreslået udbytte		105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.171
Overført resultat		<u>(61.705)</u>
		<u>112.266</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>903.366</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>903.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>903.366</u>
Udskudt skatteaktiv	4	26.527
Selskabsskat		<u>5.005</u>
Tilgodehavender		<u>31.532</u>
Værdipapirer		<u>1.624.712</u>
Værdipapirer		<u>1.624.712</u>
Likvide beholdninger		<u>6.470.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.126.680</u>
Aktiver i alt		<u>9.030.046</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		261.915
Overført resultat		8.606.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
Egenkapital	3	<u>9.023.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>9.030.046</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	193.744	8.667.786	0	8.911.530
Årets resultat	0	68.171	(61.705)	105.800	112.266
Egenkapital 31. december 2017	50.000	261.915	8.606.081	105.800	9.023.796

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(26.527)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	55.599
	29.072
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	641.451
Kostpris 31. december 2017	641.451
Værdireguleringer 1. januar 2017	0
Årets resultat	261.915
Værdireguleringer 31. december 2017	261.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	903.366

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F3 / Audiovector ApS	København	30 %	3.011.219	873.050

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017

	<u>2017</u>
	kr.
Hensat i året	<u>26.527</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>26.527</u>
Skattemæssigt underskud	(26.527)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>26.527</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>26.527</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>26.527</u>